08/11/2021 19:07 SEI/IFPR - 1454529 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1522872&infra_siste… 1/2

EDITAL N°152, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - CAMPUS LONDRINA

ÁREA DE CONHECIMENTO: PSICOLOGIA - EDITAL PROGEPE Nº 206/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO PARANÁ -
CAMPUS LONDRINA, no uso das competências que lhe confere a Portaria GR nº 1671, publicada no Diário
Oficial da União no dia 11/12/2019, seção 02, página 26, torna público a homologação do resultado final
do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 206 de 20 de setembro de 2021, publicado no DOU
nº. 180 de 22/09/2021, Seção 03, páginas 61 a seguir discriminado:

Área de Conhecimento: PSICOLOGIA

Número de vagas: 01

Regime de trabalho: 40 (quarenta horas semanais)

Nº DE ORDEM NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL

01 JANAÍNA STÁBILE SOARES LENZI 81,93

02 JULIE AKEMI TOBIAS TSUKUDA 64,58

Londrina, 05 de novembro de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCELO LUPION POLETI, DIRETOR(a), em 08/11/2021, às
09:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1454529 e o
código CRC A8B2C11E.

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/11/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

08/11/2021 19:07 SEI/IFPR - 1454529 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1522872&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23411.010222/2021-37 SEI nº 1454529

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-DG/LONDRINA

   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil